
Alle Alpi Dart 2

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Urbani Gianfranco (03/1457) 0 0 4 6 4 5 4 10 4 11 4 12 4 5 0 0 4 7 4 5 4 8 2 6 4 8 4 9

Gaiart Guido (03/1459) 0 0 4 6 4 5 4 2 4 12 4 9 2 2 0 0 4 1 4 5 4 4 4 11 4 5 4 6

Forabosco Guido (03/1274) 0 0 0 0 4 7 1 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 3 2 5 4 3 2 6 4 9 3 3

Moro Enrico (03/1217) 0 0 2 2 2 2 2 0 4 12 2 3 2 1 0 0 0 0 4 7 4 5 2 2 0 0 2 1

Londero Raffaele (03/1085) 0 0 2 0 2 4 3 2 4 5 2 3 4 5 0 0 2 0 0 0 0 0 4 8 2 1 1 0

Della Schiava Pamela (03/1990) 0 0 4 4 0 0 2 2 0 0 0 0 4 5 0 0 2 1 2 1 0 0 2 5 2 4 2 3

Marcon Massimiliano (03/1431) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Urbani Gianfranco 03/1457 46 92 2,00

Gaiart Guido 03/1459 46 68 1,48

Forabosco Guido 03/1274 28 43 1,54

Moro Enrico 03/1217 26 35 1,35

Londero Raffaele 03/1085 26 28 1,08

Della Schiava Pamela 03/1990 20 25 1,25

Marcon Massimiliano 03/1431 0 0 0,00

I Diavoli Di Jacky

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Chialchia Diego (03/1953) 4 8 4 8 4 7 0 0 4 9 4 11 4 7 4 8 4 12 4 8 0 0 4 11 4 12 4 2

Colloraffi Umberto (03/2081) 4 9 4 10 0 0 0 0 4 8 4 8 4 10 4 11 4 10 4 6 0 0 4 11 0 0 4 12

Cozzutti Franco (03/1621) 4 7 4 5 4 6 0 0 4 6 3 8 4 10 4 10 4 9 4 7 0 0 4 8 4 12 4 7

Asquini Emiliano (03/1797) 0 0 3 7 4 5 0 0 4 2 1 3 4 6 3 4 4 5 4 5 0 0 2 2 4 9 4 7

Calligaris Daniele (03/1941) 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 1 1 0 0

Simoni Natascia (03/1910) 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0

Bertolutti Stefano (03/2045) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chialchia Diego 03/1953 48 103 2,15

Colloraffi Umberto 03/2081 40 95 2,38

Cozzutti Franco 03/1621 47 95 2,02

Asquini Emiliano 03/1797 37 55 1,49

Calligaris Daniele 03/1941 10 20 2,00

Simoni Natascia 03/1910 10 10 1,00

Bertolutti Stefano 03/2045 0 0 0,00

Plexiglass

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Causero Luca (03/1979) 3 2 4 9 2 3 4 10 0 0 0 0 4 5 4 4 4 6 4 6 4 7 0 0 4 5 4 7

Floreani Luca (03/1976) 4 7 4 0 4 7 4 12 0 0 4 7 4 2 2 3 4 4 1 0 4 11 0 0 4 8 4 3

Pontelli Michele (03/1978) 3 3 4 5 2 2 4 9 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 4 9

Londero Christian (03/1980) 4 7 0 0 4 10 0 0 0 0 4 6 4 5 2 1 4 1 3 3 0 0 0 0 4 4 0 0

Pischiutti Alessio (03/1977) 1 3 0 0 3 2 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 6 4 11 0 0 0 0 0 0

De Monte Mirko (03/2023) 1 3 4 3 1 1 0 0 0 0 0 0 4 3 2 3 4 3 0 0 4 9 0 0 2 1 4 1

Venturini Enrico (03/1981) 0 0 0 0 0 0 4 12 0 0 4 7 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Causero Luca 03/1979 41 64 1,56

Floreani Luca 03/1976 43 64 1,49

Pontelli Michele 03/1978 25 44 1,76

Londero Christian 03/1980 29 37 1,28

Pischiutti Alessio 03/1977 16 28 1,75

De Monte Mirko 03/2023 26 27 1,04

Venturini Enrico 03/1981 12 24 2,00

Twister

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Torcutti Denis (03/2094) 4 9 4 11 0 0 4 11 4 6 4 6 4 11 0 0 4 11 0 0 4 6 4 6 4 11 4 3

Pittini Tiziana (03/2136) 0 0 4 12 0 0 2 3 4 5 2 2 2 5 4 4 4 12 0 0 4 8 2 3 4 7 4 9

Cescutti Alessandro (03/2095) 2 4 2 3 0 0 4 9 0 0 2 6 2 2 0 0 4 9 0 0 4 11 4 4 0 0 0 0

Peresano Davide (03/2025) 3 4 2 6 0 0 2 1 2 0 4 6 2 4 4 0 2 5 0 0 2 0 2 2 4 7 4 4

Alfarè Carla (03/1988) 1 0 2 1 0 0 2 5 2 0 2 2 2 2 4 3 2 4 0 0 0 0 2 1 4 2 4 10

Tolusso Matteo (03/1805) 2 1 0 0 0 0 2 3 4 8 0 0 4 6 4 7 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Butti Andrea (03/2096) 2 3 2 6 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Liguori Dario (03/2017) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Torcutti Denis 03/2094 44 91 2,07

Pittini Tiziana 03/2136 36 70 1,94

Cescutti Alessandro 03/2095 24 48 2,00

Peresano Davide 03/2025 33 39 1,18

Alfarè Carla 03/1988 27 30 1,11

Tolusso Matteo 03/1805 18 25 1,39

Butti Andrea 03/2096 8 12 1,50

Liguori Dario 03/2017 2 2 1,00



Devil's Cjocs

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Morandini Daniel (03/2037) 4 9 0 0 3 9 3 6 4 10 4 5 4 11 4 11 0 0 4 10 4 8 4 4 4 10 4 5

Mussinano Stefano (03/2051) 4 9 0 0 3 8 3 3 3 4 4 5 0 0 4 5 0 0 4 12 4 6 4 3 4 4 2 0

Colussi Emily (03/1995) 0 0 0 0 2 2 1 0 4 2 4 3 2 4 4 9 0 0 4 10 4 4 4 1 2 0 2 1

Rumiz Alessandro (03/1855) 0 0 0 0 1 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 0 0 0 0 4 6 2 0

Cane Simone (03/1856) 0 0 0 0 2 6 2 0 1 3 0 0 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 2

Braglia Simone (03/1089) 4 3 0 0 2 5 2 3 2 0 2 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1 2 2

Del Cet Giovanni (03/2105) 4 2 0 0 1 3 1 0 2 4 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Forgiarini Luca (03/1992) 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 2 0 1 0 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Morandini Daniel 03/2037 46 98 2,13

Mussinano Stefano 03/2051 39 59 1,51

Colussi Emily 03/1995 33 36 1,09

Rumiz Alessandro 03/1855 14 25 1,79

Cane Simone 03/1856 13 18 1,38

Braglia Simone 03/1089 22 16 0,73

Del Cet Giovanni 03/2105 13 10 0,77

Forgiarini Luca 03/1992 12 4 0,33

Dart Out

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cirronis Simone Antonio (03/2038) 4 12 4 7 4 10 3 9 4 11 0 0 3 6 0 0 4 8 4 11 4 12 1 3 0 0 2 4

Foschiatti Jody (03/1874) 2 5 4 10 4 6 4 9 4 7 0 0 4 8 2 6 4 10 4 4 2 2 4 11 0 0 4 10

Loprete Luca (03/1951) 4 12 4 6 4 9 2 2 2 5 0 0 2 6 0 0 4 12 2 0 0 0 4 11 0 0 2 5

Ciani Francesco (03/1964) 2 4 4 8 0 0 2 6 0 0 0 0 2 6 2 6 0 0 4 5 4 8 2 3 0 0 2 6

Quaino Luca (03/1518) 2 6 0 0 0 0 4 6 3 5 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 2 2

Brazzoni Alessandro (03/1139) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 4 10 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 2 6

Bier Tony (03/2058) 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 8 0 0 2 2 2 1 0 0 0 0 2 4

Bellaminutti Giulio (03/2091) 2 4 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Frezza Tiziano (03/2004) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 3 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cirronis Simone Antonio 03/2038 37 93 2,51

Foschiatti Jody 03/1874 42 88 2,10

Loprete Luca 03/1951 30 68 2,27

Ciani Francesco 03/1964 24 52 2,17

Quaino Luca 03/1518 15 30 2,00

Brazzoni Alessandro 03/1139 11 21 1,91

Bier Tony 03/2058 13 15 1,15

Bellaminutti Giulio 03/2091 10 11 1,10

Frezza Tiziano 03/2004 10 5 0,50

Al Carratello

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bertolutti Marietta (03/2127) 4 2 4 4 4 0 4 2 4 3 2 3 0 0 4 1 4 3 4 1 4 0 4 2 4 2 0 0

Di Mino Liliana (03/2132) 4 1 4 3 4 5 4 1 2 0 4 3 0 0 4 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bertolutti Carlotta (03/2131) 0 0 2 0 4 2 0 0 2 0 4 0 0 0 2 0 2 0 4 1 4 3 4 5 4 5 0 0

Zanello Irene (03/2130) 2 0 2 0 1 0 0 0 2 0 4 1 0 0 4 2 2 1 4 2 4 6 4 2 4 0 0 0

Catalfamo Paola (03/2129) 2 0 0 0 3 4 4 1 2 2 2 0 0 0 2 2 4 1 4 0 4 1 0 0 4 1 0 0

Boiti Elisabetta (03/2128) 4 2 4 2 0 0 4 1 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bertolutti Marietta 03/2127 46 23 0,50

Di Mino Liliana 03/2132 30 19 0,63

Bertolutti Carlotta 03/2131 32 16 0,50

Zanello Irene 03/2130 33 14 0,42

Catalfamo Paola 03/2129 31 12 0,39

Boiti Elisabetta 03/2128 20 9 0,45


